
UCHWAŁA NR XIII/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465,  z późn. zm.) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) - Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Lubelskiemu w formie opracowania i przekazania 
dokumentacji technicznej na realizację zadania pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 Sosnowica Dwór - 
Łęczna poprzez budowę przejścia dla pieszych wraz z oświetleniem w miejscowości Łęczna, km 24+420 
o wartości 6 500,00 zł  (słownie: szeć tysięcy pięćset  złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40E9BF7-3A84-4D03-8A17-0D7B4B8F06C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


